闽教监办〔2018〕29号
关于开展福建省义务教育质量监测

试点县调研的通知
各有关市、县教育局：
根据《福建省人民政府教育督导办公室关于开展义务教育质量监测结果应用试点工作的通知》（闽政教督办〔2018〕28号）时间安排，经研究，我室定于2018年9月25日至10月11日组织相关人员赴三个试点县开展调研。具体通知如下：
一、目的和意义
通过查阅资料、进校听课、座谈会和访谈等方式深入分析试点县存在的问题，引导试点县用好监测结果，帮助试点县确定整改方案。
二、时间安排
9月25-26日：南平市政和县

10月8-9日：龙岩市长汀县
10月10-11日：南平市光泽县
三、其他

省级和设区市相关人员交通费、住宿费回原单位报销,伙食自理。
联系人：朱乙艺  18259023767

        戴翕昀  18559891825
福建省基础教育质量监测办公室
           （福建省普通教育教学研究室代章）
                2018年9月17日